关于转发《省科技厅关于组织申报2009年度省科技支撑计划（重要技术标准）项目的通知》的通知
各区科技局，市各有关局、公司，驻徐部省属有关单位：

现将江苏省科技厅《省科技厅关于组织申报2009年度省科技支撑计划（重要技术标准）项目的通知》转发给你们（见附件），请遵照执行。同时将我市组织申报省重要技术标准项目有关事项通知如下：
1、项目申报材料要求
申报材料包括江苏省科技计划项目信息表 (可在省科技厅网站上下载，网址：www.jstd.gov.cn)、标准发布公告及标准正式文本或标准方案（草案）、标准审查会的评审专家意见、标准主管部门受理证明材料、相关专利证书等佐证材料、营业执照复印件、企业2008年度财务报表等。统一使用A4纸打印，顺序装订（一式三份）。不需填报《科技计划项目任务书》。统一报送至市科技局综合计划处。联系电话：83844038 ；联系人：张厚群、常夫建。申报材料需同时在省科技厅网上报送（江苏省科技计划管理网），咨询电话：省科技计划项目受理服务中心 孙杰 02585485921。
2、项目受理截止时间

项目受理截止时间为2009年3月16日

附件：省科技厅《省科技厅关于组织申报2009年度省科技支撑计划（重要技术标准）项目的通知》
                               二〇〇九年一月二十三日
江苏省科学技术厅文件
苏科计〔2009〕28号

[image: image1.wmf]
省科技厅关于组织申报2009年度省科技支撑
计划（重要技术标准）项目的通知
各省辖市、县（市）科技局，国家高新区管委会，各有关单位：

为深入实施技术标准战略，引导和推动企业掌握具有自主知识产权和自主品牌的核心竞争力，增强重要技术标准对提升产业自主创新能力的支撑和引领作用，现将2009年省科技支撑计划重要技术标准项目组织申报的有关事项通知如下：

一、支持重点

2009年省科技支撑计划（重要技术标准）以实施省科技创新“138行动”为目标，围绕《江苏省高科技产业发展（841攀登计划）技术纲要》和《2009年江苏科技创新八大工程》确定的目标任务，重点支持对高新技术产业发展具有重要引领与带动作用的重大装备、光伏、风电、轨道交通、通信、输变电、生物医药等领域的产业技术标准、重大战略目标产品及核心装备的产品技术标准，支持传统产业优化升级及农业和社会发展领域的重要产品和检验、检测技术标准。
优先支持列入省科技创新“八大工程”的创新型企业、高新技术企业、十大创新型园区尤其是核心区申报的重要技术标准；优先支持由我省产业技术创新联盟、行业协会或企业领衔制定的重要技术标准；优先支持企业在实施国家和省级科技计划，尤其是实施省科技成果转化专项资金项目过程中制定的重要技术标准。不支持无研发基础、以操作规范为主要内容的标准。

二、申报条件
申报重要技术标准的项目须具备以下基本条件：

1、申报的技术标准必须为2007年后（含2007年）由省级以上标准主管部门认定并正式发布的国际、国家、行业及地方重要技术标准；或2008年后形成标准草案并已向省级以上标准主管部门申报，从申报日期起一年内将获批准的重要技术标准。

2、具有与标准相关的专利、软件著作权、新药证书等自主知识产权。

3、与研发活动紧密结合，具有较高的技术含量和一定的独占性。

三、申报要求
1、项目申报单位须为在江苏省内注册的产业技术联盟（行业协会）或企业。
2、有应结未结、强制中止省科技计划项目或其它不良信用记录的单位，不能申报本年度项目。
四、组织方式与要求

由各项目主管部门组织申报。项目采取后补助方式，对符合申报条件的项目经组织专家咨询评审后予以择优支持。具体要求如下：
1、项目主管部门须对申报工作认真负责，严格把关，对申报项目和单位在申报资料的完整与真实性、有无不良信用记录等方面进行认真审查并形成审查意见。
2、各县（市）组织申报的项目，须先经省辖市科技局统筹协调后再单独直接报省。
3、项目申报不收费。从2009年起，省科技厅取消收取申报项目评估费。各项目组织部门要树立主动服务意识，积极为申报单位提供良好服务，不得以任何形式向申报单位收取项目申报费用。

4、项目申报单位须保证申报项目所提交的申报材料的真实性，对有弄虚作假等不良行为的，依据有关规定严肃处理。

五、其它事项

1、申报材料包括江苏省科技计划项目信息表 (可在省科技厅网站上下载，网址：www.jstd.gov.cn)、标准发布公告及标准正式文本或标准方案（草案）、标准审查会的评审专家意见、标准主管部门受理证明材料、相关专利证书等佐证材料、营业执照复印件、企业2008年度财务报表等。统一使用A4纸打印，顺序装订。不需填报《科技计划项目任务书》。
2、申报材料同时在省科技厅网上报送，软件下载事宜可咨询省科技项目受理中心。

3、申报受理截止时间为2009年3月20，逾期不予受理。申报材料一式两份统一送至省科技计划项目受理中心。

联 系 人：省科技计划项目受理服务中心  孙  杰

联系电话：025-85485921

省科技厅发展计划与财务处    李子阳

联系电话：025-83363939

二○○九年一月二十二日

主题词：科技  标准  项目  申报  通知

[image: image2.wmf]
江苏省科学技术厅
2009年1月22日印发

[image: image3.wmf]
共印120份

_986825216

_1085814740.doc

_986825215